

TERVEISIÄ TAKKULASTA

Hyvää alkanutta vuotta 2025 kaikille Lahden Golfin jäsenille!

JÄSENMAKSU/GOLFLIITON TASOITUSKORTTI

Olet saanut tässä kirjeessä Lahden Golf Ry:n jäsenmaksulaskun. Syyskokous 26.11.2024 päätti, että jäsenmaksuja korotetaan johtuen arvonnalisäveron korotuksesta. Suomen Golfliitto edellyttää kaikilta pelaajilta kuulumista johonkin liiton alaiseen golfseuraan. LG:n jäsenyys kattaa vakuutuksen, golflehden ja mahdollisuuden osallistua kaikkiin LG:n järjestämiin jäsentapahtumiin. Jäsenillä on myös mahdollisuus ostaa Lahden Golf Oy:n pelituotteita erikoishintaan. **Lisätuna Lahden Golf tarjoaa kaikille jäsenilleen NexGolf Premium CLUB jäsenyyden.** Kotiseura myös päivittää pelaajan tasoituksen.

Golfliiton jäsenkortti on ladattavissa iOS- tai Android-käyttöjärjestelmien puhelimiin ja tabletteihin. eBirdien tasoituskortti aktivoituu, kun jäsenmaksu on maksettu.

Lisätietoja: <https://golf.fi/pelaajalle/ebirdie/>

HUIPPUETUUS OSAKKAILLE JA VUOKRAPELAAJILLE 2025

Vierailuoikeus viidelle Hämeen ja Uudenmaan kentälle!

Lahden Golfin omalla osakkeella pelaavilla ja vuokrapelioikeudella (Mestari tai Mestari+Kisälli) pelaavilla on mahdollisuus pelata oman kentän lisäksi myös kuukausittain vaihtuvalla vieraskentällä rajattomasti. Vierailuoikeus on voimassa yhdelle erikseen julkaistavalle kentälle kalenterikuukauden ajan. Osakkeen omistajalle, joka käyttää omaa pelioikeuttaan, vierailuoikeus on **maksuton** osakasetu. Vuokrapelioikeudella pelaavalle tämä etu maksaa vain **82€**. Tuote on mahdollista ostaa caddiemasterilta tai toimistolta. Vierailuoikeudesta kaudelle 2025 tulee lisätietoa kotisivuillemme.

VUOKRAPELIOIKEUDET

Takkulan ja Cooken vuokrapelioikeuksia ja sarjakortteja voit tilata sähköpostilla osoitteesta: toimisto@lahdengolf.fi. Pelioikeuden/sarjakortin voi maksaa kokonaan tai osittain liikuntarahalla (smartum, edenred, ePassi). Kauden 2025 hinnasto päivitetään kotisivuille tammi-helmikuun aikana.

PELIOIKEUSILMOITUS

Jos käytät itse oman osakkeesi pelioikeutta tai olet vuokrannut sen Lahden Golfin jäsenelle, voit tehdä pelioikeudenkäyttäjä-ilmoituksen Nexgolfissa. Voit tehdä ilmoituksen myös sähköpostilla: toimisto@lahdengolf.fi.

TALVIHARJOITTELU

Lahden Golfin uusi talviharjoitushalli löytyi osoitteesta Asentajankatu 1, 15520 Lahti. Löydät lisätietoja hallista ja maksuista Lahden Golfin kotisivuilta.

LASKUTUKSESTA

Tilaa Lahden Golfin e-lasku. E-lasku kuluttajalle tilataan omasta verkkopankista hakemalla laskuttaja nimellä tai y-tunnuksella. Lahden Golf Oy:llä ja Lahden Golf ry:llä on omat tilinumerot, joten tee sopimus molempien kanssa. Tilaukseen tarvitaan oma jäsen-/asiakasnumero. Laskulla jäsennumerosi näkyy kohdassa: Asiakasnumero.